sussiste la conformità edilizia ed è necessaria una pratica in sanatoria come evidenziato nella Relazione

di stima a firma del perito, Arch. Roberta Miotto, cui si rimanda per ulteriori dettagli;

Certificazione energetica: non presente;

al PREZZO BASE di €uro 304.000,00 (trecentoquattromila/00) come da Ordinanza del

Giudice  dell'Esecuzione;  SONO  AMMISSIBILI  ANCHE  OFFERTE  INFERIORI  A  TALE

PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (offerta minima pari ad €uro

228.000,00);

FISSA

per la deliberazione sull’offerta  e/o per  la  gara tra  più offerenti  ai  sensi  dell’art.573 c.p.c.,  che si